

DZ /2215/ 33 / 309 /2016

Warszawa dn. 01.07.2016 r.

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 33 /2016 na dostawę: odczynników chemicznych, laboratoryjnych, do wysokosprawnej chromatografii cieczowej, wykrywania przeciwciał, określania swoistości, do agregacji, chemiluminescencji, amplifikacji i oceny, do oznaczania grup krwi i antygenów (zadania nr 1 - 41)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania 6, pozycja 14 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforu wzorcowego o pH 6,86?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy zadania 6, pozycja 15 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforu wzorcowego o pH 9,18?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy zadania 6, pozycja 16 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie buforu wzorcowego o pH7,01?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 5 lipca 2016 roku.

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do w/w prośby wyznaczając termin otwarcia ofert na dzień 5 lipca 2016 roku.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działania technicznego i administracyjnego

mgr Witold Kmiotek